РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.04.2022г.                                            рп Вершина Тёи                                                      № 30-п

О снятии с учета граждан,
нуждающихся в жилом помещении

	Руководствуясь ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Уставом   муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. [bookmark: _Hlk76557920]Снять Дубененко Максима Владимировича, 1991 г.р., с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, в связи с предоставлением жилого помещения по договору социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: РХ, Аскизский район, рп Вершина Теи, ул. Советская, 19-48.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за специалистом по имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                         Г.Н. Елистратова

Исп.: Е.С.Дагадаева
Тел.: 8(39045) 9-56-53